

## 障がい者グループホーム りゅうりゅう 拠点区分 資金収支計算書

(自) 令和5年4月1日

(至) 令和6年3月31日

(単位:円)

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
収入	介護保険事業収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	老人福祉事業収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	就労支援事業収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	障害福祉サービス等事業収入	[ 73,985,000 ]	[ 73,804,055 ]	[ 180,945 ]	
	自立支援給付費収入	41,638,000	41,345,312	292,688	
	訓練等給付費収入	41,638,000	41,345,312	292,688	
	利用者負担金収入	300,000	266,160	33,840	
	補足給付費収入	2,312,000	2,210,000	102,000	
	特定障害者特別給付費収入	2,312,000	2,210,000	102,000	
	特定費用収入	14,960,000	15,440,478	△ 480,478	
	その他の事業収入	14,775,000	14,542,105	232,895	
	補助金事業収入(公費)	14,775,000	14,542,105	232,895	
	生活保護事業収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	医療事業収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	受取利息配当金収入	[ 1,000 ]	[ 53 ]	[ 947 ]	
	その他の収入	[ 17,000 ]	[ 13,448 ]	[ 3,552 ]	
	雑収入	17,000	13,448	3,552	
事業活動収入計(1)	[ 74,003,000 ]	[ 73,817,556 ]	[ 185,444 ]		
事業活動による収支	人件費支出	[ 42,784,000 ]	[ 41,530,081 ]	[ 1,253,919 ]	
	職員給料支出	26,593,000	24,642,462	1,950,538	
	職員賞与支出	2,491,000	2,485,327	5,673	
	非常勤職員給与支出	7,900,000	8,448,082	△ 548,082	
	法定福利費支出	5,800,000	5,954,210	△ 154,210	
	事業費支出	[ 10,778,000 ]	[ 10,250,990 ]	[ 527,010 ]	
	給食費支出	6,856,000	6,572,650	283,350	
	保健衛生費支出	63,000	0	63,000	
	教養娯楽費支出	95,000	0	95,000	
	水道光熱費支出	2,590,000	2,457,944	132,056	
	消耗器具備品費支出	610,000	779,719	△ 169,719	
	賃借料支出	520,000	411,728	108,272	
	車輛費支出	44,000	28,949	15,051	
	事務費支出	[ 17,307,000 ]	[ 16,709,896 ]	[ 597,104 ]	
	福利厚生費支出	213,000	235,516	△ 22,516	
	旅費交通費支出	30,000	12,090	17,910	
	研修研究費支出	55,000	0	55,000	
	事務消耗品費支出	130,000	90,719	39,281	
	修繕費支出	570,000	371,140	198,860	
	通信運搬費支出	450,000	401,006	48,994	
	広報費支出	50,000	23,300	26,700	
	業務委託費支出	850,000	703,238	146,762	
	手数料支出	120,000	79,004	40,996	
	土地・建物賃借料支出	14,640,000	14,640,000	0	
	租税公課支出	0	200	△ 200	
	保守料支出	180,000	114,235	65,765	
	渉外費支出	0	28,648	△ 28,648	
諸会費支出	19,000	10,800	8,200		
就労支援事業支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]		
授産事業支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]		
支払利息支出	[ 5,000 ]	[ 0 ]	[ 5,000 ]		

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
支 出	その他の支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	事業活動支出計(2)	[ 70,874,000 ]	[ 68,490,967 ]	[ 2,383,033 ]	
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	[ 3,129,000 ]	[ 5,326,589 ]	[ △ 2,197,589 ]	
施 設 整 備 等 に よ る 支 出	施設整備等補助金収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	施設整備等寄附金収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	設備資金借入金収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	固定資産売却収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	その他の施設整備等による収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	施設整備等収入計(4)	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	設備資金借入金元金償還支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	固定資産取得支出	[ 110,000 ]	[ 110,000 ]	[ 0 ]	
	器具及び備品取得支出	[ 110,000 ]	[ 110,000 ]	[ 0 ]	
	固定資産除却・廃棄支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
支 出	ファイナンス・リース債務の返済支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	その他の施設整備等による支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	施設整備等支出計(5)	[ 110,000 ]	[ 110,000 ]	[ 0 ]	
	施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	[ △ 110,000 ]	[ △ 110,000 ]	[ 0 ]	
	その他の活動収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
そ の 他 の 活 動 に よ る 支 出	長期運営資金借入金収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	役員等長期借入金収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	長期貸付金回収収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	投資有価証券売却収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	積立資産取崩収入	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	その他の活動による収入	[ 1,210,000 ]	[ 1,170,713 ]	[ 39,287 ]	
	長期預り金受入収入	[ 1,210,000 ]	[ 1,170,713 ]	[ 39,287 ]	
その他の活動収入計(7)	[ 1,210,000 ]	[ 1,170,713 ]	[ 39,287 ]		
支 出	長期運営資金借入金元金償還支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	役員等長期借入金元金償還支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	長期貸付金支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	投資有価証券取得支出	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
	積立資産支出	[ 648,000 ]	[ 643,632 ]	[ 4,368 ]	
	退職給付引当資産支出	[ 648,000 ]	[ 643,632 ]	[ 4,368 ]	
	拠点区分間繰入金支出	[ 3,054,000 ]	[ 3,054,000 ]	[ 0 ]	
	その他の活動による支出	[ 500,000 ]	[ 1,312,541 ]	[ △ 812,541 ]	
支 出	長期預り金支払支出	[ 500,000 ]	[ 1,312,541 ]	[ △ 812,541 ]	
	その他の活動支出計(8)	[ 4,202,000 ]	[ 5,010,173 ]	[ △ 808,173 ]	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)		[ △ 2,992,000 ]	[ △ 3,839,460 ]	[ 847,460 ]	
予備費支出(10)		[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)		[ 27,000 ]	[ 1,377,129 ]	[ △ 1,350,129 ]	
前期末支払資金残高(12)		27,556,622	27,556,622	0	
当期末支払資金残高(11)+(12)		[ 27,583,622 ]	[ 28,933,751 ]	[ △ 1,350,129 ]	

障がい者グループホーム りゅうりゅう 拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 5 年 4 月 1 日 (至) 令和 6 年 3 月 31 日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収 益	介護保険事業収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	老人福祉事業収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	就労支援事業収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	障害福祉サービス等事業収益	[ 73,804,055 ]	[ 72,165,664 ]	[ 1,638,391 ]
	自立支援給付費収益	41,345,312	40,709,851	635,461
	訓練等給付費収益	41,345,312	40,709,851	635,461
	利用者負担金収益	266,160	175,730	90,430
	補足給付費収益	2,210,000	2,190,000	20,000
	特定障害者特別給付費収益	2,210,000	2,190,000	20,000
	特定費用収益	15,440,478	14,389,988	1,050,490
	その他の事業収益	14,542,105	14,700,095	△ 157,990
	補助金事業収益(公費)	14,542,105	14,700,095	△ 157,990
	生活保護事業収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	医療事業収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	その他の収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
サービス活動収益計(1)		[ 73,804,055 ]	[ 72,165,664 ]	[ 1,638,391 ]
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部 費 用	人件費	[ 41,886,693 ]	[ 40,995,961 ]	[ 890,732 ]
	職員給料	24,642,462	26,941,609	△ 2,299,147
	職員賞与	1,415,207	2,489,817	△ 1,074,610
	賞与引当金繰入	783,100	1,070,120	△ 287,020
	非常勤職員給与	8,448,082	4,703,657	3,744,425
	退職給付費用	643,632	540,990	102,642
	法定福利費	5,954,210	5,249,768	704,442
	事業費	[ 10,296,818 ]	[ 10,879,583 ]	[ △ 582,765 ]
	給食費	6,572,650	6,674,319	△ 101,669
	保健衛生費	0	27,116	△ 27,116
	教養娯楽費	0	12,856	△ 12,856
	水道光熱費	2,457,944	2,686,210	△ 228,266
	消耗器具備品費	779,719	604,527	175,192
	保険料	45,828	45,828	0
	賃借料	411,728	807,727	△ 395,999
	車両費	28,949	21,000	7,949
	事務費	[ 16,709,896 ]	[ 16,925,484 ]	[ △ 215,588 ]
	福利厚生費	235,516	188,246	47,270
	旅費交通費	12,090	30,392	△ 18,302
	研修研究費	0	66,000	△ 66,000
	事務消耗品費	90,719	358,137	△ 267,418
	修繕費	371,140	49,940	321,200
	通信運搬費	401,006	525,225	△ 124,219
	広報費	23,300	0	23,300
	業務委託費	703,238	809,578	△ 106,340
	手数料	79,004	115,366	△ 36,362
	土地・建物賃借料	14,640,000	14,640,000	0
租税公課	200	0	200	
保守料	114,235	129,800	△ 15,565	
渉外費	28,648	0	28,648	
諸会費	10,800	10,800	0	
車両費	0	2,000	△ 2,000	
就労支援事業費用	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
費用	授産事業費用	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	減価償却費	[ 453,230 ]	[ 446,846 ]	[ 6,384 ]
	国庫補助金等特別積立金取崩額	[ △ 298,820 ]	[ △ 298,820 ]	[ 0 ]
	サービス活動費用計(2)	[ 69,047,817 ]	[ 68,949,054 ]	[ 98,763 ]
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		[ 4,756,238 ]	[ 3,216,610 ]	[ 1,539,628 ]
サービス活動外	受取利息配当金収益	[ 53 ]	[ 68 ]	[ △ 15 ]
	有価証券売却益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	投資有価証券売却益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	積立資産評価益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	その他のサービス活動外収益	[ 13,448 ]	[ 26,000 ]	[ △ 12,552 ]
	利用者等外給食収益	[ 0 ]	[ 2,000 ]	[ △ 2,000 ]
	雑収益	[ 13,448 ]	[ 24,000 ]	[ △ 10,552 ]
サービス活動外収益計(4)		[ 13,501 ]	[ 26,068 ]	[ △ 12,567 ]
増減の部	支払利息	[ 0 ]	[ 1,281 ]	[ △ 1,281 ]
	有価証券売却損	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	投資有価証券売却損	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	積立資産評価損	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	サービス活動外費用計(5)	[ 0 ]	[ 1,281 ]	[ △ 1,281 ]
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		[ 13,501 ]	[ 24,787 ]	[ △ 11,286 ]
経常増減差額(7)=(3)+(6)		[ 4,769,739 ]	[ 3,241,397 ]	[ 1,528,342 ]
特別増減の部	施設整備等補助金収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	施設整備等寄附金収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	固定資産売却益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	特別収益計(8)	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
特別増減の部	基本金組入額	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	固定資産売却損・処分損	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	国庫補助金等特別積立金積立額	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	拠点区分間繰入金費用	[ 3,054,000 ]	[ 3,054,000 ]	[ 0 ]
	特別費用計(9)	[ 3,054,000 ]	[ 3,054,000 ]	[ 0 ]
特別増減差額(10)=(8)-(9)		[ △ 3,054,000 ]	[ △ 3,054,000 ]	[ 0 ]
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		[ 1,715,739 ]	[ 187,397 ]	[ 1,528,342 ]
繰越	前期繰越活動増減差額(12)	[ 23,415,961 ]	[ 23,228,564 ]	[ 187,397 ]
繰越	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	[ 25,131,700 ]	[ 23,415,961 ]	[ 1,715,739 ]
活動増減差額の部	基本金取崩額(14)	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	その他の積立金取崩額(15)	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	その他の積立金積立額(16)	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	[ 25,131,700 ]	[ 23,415,961 ]	[ 1,715,739 ]

障がい者グループホーム りゅうりゅう 拠点区分 貸借対照表

令和 6 年 3 月 31 日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	[ 34,783,000 ]	[ 32,879,784 ]	[ 1,903,216 ]	流動負債	[ 6,601,798 ]	[ 6,347,454 ]	[ 254,344 ]
現金預金	6,594,979	4,881,009	1,713,970	事業未払金	449,422	473,619	△ 24,197
事業未収金	7,130,193	6,964,210	165,983	拠点区分間借入金	5,369,276	4,803,715	565,561
未収補助金	2,164,520	2,153,480	11,040	賞与引当金	783,100	1,070,120	△ 287,020
立替金	497,200	497,200	0	固定負債	[ 10,035,260 ]	[ 9,542,288 ]	[ 492,972 ]
前払費用	1,220,000	1,220,000	0	退職給付引当金	5,554,260	4,919,460	634,800
1年以内回収予定長期				長期預り金	4,481,000	4,622,828	△ 141,828
前払費用	30,551	45,828	△ 15,277	負債の部合計	[ 16,637,058 ]	[ 15,889,742 ]	[ 747,316 ]
拠点区分間貸付金	17,118,057	17,118,057	0	純 資 産 の 部			
仮払金	27,500	0	27,500	基本金	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
固定資産	[ 9,476,575 ]	[ 9,215,556 ]	[ 261,019 ]	国庫補助金等特別積立金	[ 2,490,817 ]	[ 2,789,637 ]	[ △ 298,820 ]
基本財産	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	その他の積立金	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
その他の固定資産	[ 9,476,575 ]	[ 9,215,556 ]	[ 261,019 ]	次期繰越活動増減差額	[ 25,131,700 ]	[ 23,415,961 ]	[ 1,715,739 ]
建物	1,895,648	2,224,827	△ 329,179	(うち当期活動増減差額)	1,715,739	187,397	1,528,342
器具及び備品	356,667	370,718	△ 14,051				
権利	770,000	770,000	0				
退職給付引当資産	5,554,260	4,919,460	634,800				
長期前払費用	0	30,551	△ 30,551				
その他の固定資産	900,000	900,000	0				
				純資産の部合計	[ 27,622,517 ]	[ 26,205,598 ]	[ 1,416,919 ]
資産の部合計	44,259,575	42,095,340	2,164,235	負債及び純資産の部合計	44,259,575	42,095,340	2,164,235

## 障がい者グループホーム りゅうりゅう 拠点区分 事業活動明細書

(自) 令和5年4月1日 (至) 令和6年3月31日

社会福祉法人 恵正福祉会

(単位：円)

勘定科目	サービス区分			合計	内部取引消去	拠点区分合計
	障がい者グループホーム りゅうりゅう I	障がい者グループホーム りゅうりゅう II	障がい者グループホーム りゅうりゅう III			
介護保険事業収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
老人福祉事業収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
就労支援事業収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
障害福祉サービス等事業収益	[ 32,867,947 ]	[ 19,520,124 ]	[ 21,415,984 ]	[ 73,804,055 ]	[ 0 ]	[ 73,804,055 ]
自立支援給付費収益	19,466,363	11,518,014	10,360,935	41,345,312	0	41,345,312
訓練等給付費収益	19,466,363	11,518,014	10,360,935	41,345,312	0	41,345,312
利用者負担金収益	178,146	0	88,014	266,160	0	266,160
補足給付費収益	960,000	600,000	650,000	2,210,000	0	2,210,000
特定障害者特別給付費収益	960,000	600,000	650,000	2,210,000	0	2,210,000
特定費用収益	6,055,263	3,869,550	5,515,665	15,440,478	0	15,440,478
その他の事業収益	6,208,175	3,532,560	4,801,370	14,542,105	0	14,542,105
補助金事業収益(公費)	6,208,175	3,532,560	4,801,370	14,542,105	0	14,542,105
生活保護事業収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
医療事業収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
その他の収益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
サービス活動収益計(1)	[ 32,867,947 ]	[ 19,520,124 ]	[ 21,415,984 ]	[ 73,804,055 ]	[ 0 ]	[ 73,804,055 ]
サービス活動増減の部						
人件費	[ 18,454,966 ]	[ 10,682,974 ]	[ 12,748,753 ]	[ 41,886,693 ]	[ 0 ]	[ 41,886,693 ]
職員給料	10,596,250	6,407,035	7,639,177	24,642,462	0	24,642,462
職員賞与	608,538	367,954	438,715	1,415,207	0	1,415,207
賞与引当金繰入	783,100	0	0	783,100	0	783,100
非常勤職員給与	3,632,569	2,196,491	2,619,022	8,448,082	0	8,448,082
退職給付費用	276,756	166,087	200,789	643,632	0	643,632
法定福利費	2,557,753	1,545,407	1,851,050	5,954,210	0	5,954,210
事業費	[ 4,907,127 ]	[ 2,508,190 ]	[ 2,881,501 ]	[ 10,296,818 ]	[ 0 ]	[ 10,296,818 ]
給食費	3,036,408	1,686,434	1,849,808	6,572,650	0	6,572,650
水道光熱費	1,122,023	584,927	750,994	2,457,944	0	2,457,944
消耗器具備品費	332,326	205,390	242,003	779,719	0	779,719
保険料	19,397	13,216	13,215	45,828	0	45,828
賃借料	390,296	9,729	11,703	411,728	0	411,728
車輛費	6,677	8,494	13,778	28,949	0	28,949
事務費	[ 6,652,673 ]	[ 4,593,531 ]	[ 5,463,692 ]	[ 16,709,896 ]	[ 0 ]	[ 16,709,896 ]
福利厚生費	154,194	37,094	44,228	235,516	0	235,516
旅費交通費	9,380	570	2,140	12,090	0	12,090
事務消耗品費	23,238	32,767	34,714	90,719	0	90,719
修繕費	348,700	16,720	5,720	371,140	0	371,140
通信運搬費	235,324	76,462	89,220	401,006	0	401,006
広報費	10,019	6,058	7,223	23,300	0	23,300
業務委託費	323,845	184,636	194,757	703,238	0	703,238
手数料	65,404	6,323	7,277	79,004	0	79,004
土地・建物賃借料	5,400,000	4,200,000	5,040,000	14,640,000	0	14,640,000
租税公課	0	200	0	200	0	200
保守料	49,121	29,701	35,413	114,235	0	114,235

勘定科目	サービス区分			合計	内部取引消去	拠点区分合計	
	障がい者グループホーム りゅうりゅう I	障がい者グループホーム りゅうりゅう II	障がい者グループホーム りゅうりゅう III				
費用	渉外費	28,648	0	0	28,648	0	28,648
	諸会費	4,800	3,000	3,000	10,800	0	10,800
	就労支援事業費用	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	授産事業費用	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	減価償却費	[ 90,129 ]	[ 187,308 ]	[ 175,793 ]	[ 453,230 ]	[ 0 ]	[ 453,230 ]
	国庫補助金等特別積立金取崩額	[ 0 ]	[ △ 154,100 ]	[ △ 144,720 ]	[ △ 298,820 ]	[ 0 ]	[ △ 298,820 ]
	サービス活動費用計(2)	[ 30,104,895 ]	[ 17,817,903 ]	[ 21,125,019 ]	[ 69,047,817 ]	[ 0 ]	[ 69,047,817 ]
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	[ 2,763,052 ]	[ 1,702,221 ]	[ 290,965 ]	[ 4,756,238 ]	[ 0 ]	[ 4,756,238 ]
外部	受取利息配当金収益	[ 53 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 53 ]	[ 0 ]	[ 53 ]
収益	有価証券売却益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	投資有価証券売却益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	積立資産評価益	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	その他のサービス活動外収益	[ 13,448 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 13,448 ]	[ 0 ]	[ 13,448 ]
	雑収益	13,448	0	0	13,448	0	13,448
	サービス活動外収益計(4)	[ 13,501 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 13,501 ]	[ 0 ]	[ 13,501 ]
増減	有価証券売却損	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
費用	投資有価証券売却損	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	積立資産評価損	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	サービス活動外費用計(5)	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	[ 13,501 ]	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 13,501 ]	[ 0 ]	[ 13,501 ]
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	[ 2,776,553 ]	[ 1,702,221 ]	[ 290,965 ]	[ 4,769,739 ]	[ 0 ]	[ 4,769,739 ]